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روز گذشته دور دوم انتخابات مجلس در 15 استان کشور از جمله تهران برگزار 
شد تا بالاخره پرونده انتخابات مجلس دوازدهم بسته شود. قرار است سرنوشت 
16نماینده تهران در بهارستان مشخص شود و بعد از این می توان جدی تر درباره 
ترکیب مجلس دوازدهم گمانه زنی کرد. از جمله اتفاقات جالب توجه انتخابات 
ی انتخابات به روش تمام الکترونیک بود. در حالی که در  دور دوم مجلس، برگزار
دور اول انتخابات تنها در4 حوزه انتخابیه، انتخابات به روش الکترونیک برگزار 
شد. حالا در این دوره انتخابات در 8 حوزه انتخابیه بیش از دونماینده از جمله 
شهر تهران به صورت الکترونیکی برگزار شد. جدای از اخبار انتخاباتی مجلس 
گری  دوازدهم، این دوره از انتخابات هم از حواشی دور نبود و دوباره بازار افشا
رقبای انتخاباتی علیه یکدیگر داغ شده است. به نظر می رسد تا مشخص شدن 

ترکیب هیات رئیسه مجلس دوازدهم، این دعواها همچنان ادامه داشته باشد. 

 پای اخذ رای الکترونیک بالاخره به تهران باز شد
انتخابات روز گذشته مجلس، یک اتفاق قابل توجه داشت که شاید بتوان آن را 
ی  تنها اتفاق مثبت انتخابات دور دوم مجلس دوازدهم دانست و آن هم برگزار
گرچه انتخابات ها  انتخابات به روش تمام الکترونیک در کلانشهر تهران بود. ا
در چند دوره اخیر و به روش نیمه الکترونیکی برگزار می شد؛ یعنی احراز هویت 
رای دهندگان با دستگاه های احراز الکترونیکی صورت می گرفت، اما در این 
مدت به این خاطر که گفته می شد زیرساخت ها برای انجام فرآیند رای گیری 
به این روش وجود ندارد، این امر مدام به تعویق می افتاد، انتخابات سال 98 
ی انتخابات به روش الکترونیک به طور  مجلس اولین دوره ای بود که لزوم برگزار
جدی مورد توجه قرار گرفت. شورای نگهبان و وزارت کشور هم جلساتی به همین 
منظور برای تصمیم گیری درباره اجرای این اقدام تشکیل دادند. از جمله نکاتی 
که در جلسات مشترک وزارت کشور و شورای نگهبان مطرح می شد، فراهم نبودن 
ی انتخابات به این روش بود به این معنی که دستگاه ها  زیرساخت ها برای برگزار
ی انتخابات به روش الکترونیک به میزان کافی آماده نبود. موضوع  برای برگزار
ی به روش الکترونیک بود و گفته  دیگر تامین امنیت انتخابات در صورت برگزار
می شد این امر که قرار است امنیت آرای داوطلبان چگونه تامین شود هنوز به 
ی فرآیند اخذ رای به روش  تایید شورای نگهبان نرسیده است. نهایتا اما برگزار
الکترونیک به انتخابات مجلس یازدهم نرسید اما احراز هویت داوطلبان برای 
اولین بار در انتخابات مجلس یازدهم به روش الکترونیک برگزار شد. بخشی 
ی انتخابات به روش الکترونیک در سال 98 ناظر به »بازه  از علت عدم برگزار
زمانی« بود که وزارت کشور اعلام کرد می خواهد انتخابات به روش الکترونیک 
برگزار شود. در این بازه زمانی کوتاه، عملا امکان فراهم ساختن زیرساخت ها و 
ی انتخابات به روش  تولید دستگاه ها فراهم نبود و از طرفی این قابلیت برای برگزار
الکترونیک در کلانشهرهای پرجمعیت وجود نداشت. با این حال این اتفاق در 
انتخابات 1400 اندکی محقق شد و در نزدیک به 8 کلانشهر و 16 مرکز استان ، تنها 
« به روش الکترونیک برگزار شد. انتخابات اسفند 1402  »انتخابات شورای شهر
هم انتخابات به روش الکترونیکی تنها در 4 حوزه انتخابیه برگزار شد، این اتفاق 
مثبت اما به صورت کامل تر به دور دوم انتخابات مجلس رسید و در دیگر شهرها 
و همچنین تهران که قرار است سرنوشت 16 کرسی را مشخص کند، انتخابات 
به روش الکترونیک برگزار شد. در انتخابات مجلس در حوزه های انتخابیه بیش 
از 2 نماینده و برای اولین بار بالاخره پای رای گیری الکترونیکی به شهر تهران هم 
باز شد. برمبنای آنچه رئیس ستاد انتخابات کشور گفت، رای گیری در نزدیک به 
60 درصد حوزه های انتخابیه به روش الکترونیک برگزار شده است. از 22 حوزه 
انتخابیه در کشور رای گیری الکترونیکی در 8 حوزه انتخابیه برگزار می شود و 
نزدیک به 25 هزار و 700 صندوق الکترونیکی در این حوزه های انتخابیه فعال 
ی انتخابات به این روش، مساله امنیت  هستند. نکته قابل توجه در مورد برگزار
آرا بود که با توجه به اینکه این صندوق ها هیچ ارتباطی با سرور بیرونی ندارند و 
آفلاین هستند و همچنین اصل مخفی ماندن آرای رای دهنده هم رعایت شده و 
برگه اخذ رای بدون مشخصات شخص رای دهنده وارد صندوق می شود، اساسا 
نگرانی در این موارد، معنی خود را از دست می دهد. یکی دیگر از موضوعات 
ی انتخابات به روش الکترونیک مورد توجه قرار دارد؛ تسریع  مثبتی که در برگزار
ی انتخابات و کوتاه شدن زمان اخذ رای و همچنین کوتاه شدن  فرآیند برگزار
ی استاندار تهران اعلام کرد نهایتا  زمان شمارش آراست. در همین رابطه فخار
دو ساعت بعد از اتمام فرآیند اخذ رای، نتایج رای گیری اعلام خواهد شد. »کوتاه 
ی فرآیند رای گیری  شدن زمان اعلام نتایج« هم تغییر مثبت در راستای به روزساز
در کشور به شمار می رود که بسط آن به کل کشور و تمام انتخابات  هم می تواند 
در افزایش مشارکت و حضور مردم پای صندوق های رای موثر باشد و همچنین 
ی تمامی انتخابات و به روز رسانی آن در کل  در راستای تغییر مثبت در برگزار

کشور هم مورد توجه قرار دارد. 

 سرنوشت 29 کرسی بهارستان در شهرستان ها 
مشخص  خواهد شد

انتخابات در دور دوم تقریبا در 15 استان کشور و برای مشخص شدن 45 کرسی 
گر 16 کرسی که به حوزه  ی است. از این 45 کرسی، ا انتخابات در حال برگزار
یم، رقابت انتخابات در شهرستان ها  انتخابیه تهران اختصاص دارد را کنار بگذار
برای تعیین تکلیف 29 کرسی در دیگر شهرها برگزار شده است. جدای از استان 

تهران که بیشتر کرسی های آن برای تعیین تکلیف به دوردوم انتخابات موکول 
شده، استان تبریز با 4 کرسی در انتخابات بیشترین تعداد کرسی انتخاباتی 
در دور دوم انتخابات مجلس در شهرستان ها را به خود اختصاص داده است. 
در حوزه انتخابیه خراسان رضوی سرنوشت 17 کرسی این استان در بهارستان 
مشخص شده و تنها دو نامزد به دور دوم انتخابات در شهر مشهد راه پیدا کردند 
و قرار است از میان کاظم معتمدی فر و حسنعلی اخلاقی امیری یک نفر در حوزه 
انتخابیه مشهد به بهارستان راه پیدا کنند. در استان خراسان جنوبی هم یکی از 
دو نامزد انتخاباتی در حوزه انتخابیه بیرجند، درمیان و خوسف به بهارستان راه 
پیدا خواهد کرد؛ علی مولوی حقیقی و سید حسن هاشمی نامزدهای راه یافته به 

دور دوم انتخابات در مشهد هستند. 
انتخابات در استان خوزستان هم به دور دوم رفته و رای دهنده ها برای تعیین 
نماینده دو کرسی از سه کرسی این استان رای خواهند داد. در دو حوزه انتخابیه 
، 4 نامزد در حوزه انتخابیه آبادان؛ جواد سعدون زاده،  آبادان و رامهرمز و رامشیر
صادق کمائی، سید محمد مولوی، سید امیر موسوی، و در حوزه انتخابیه رامهرز و 
؛ ابراهیم متینیان و امیرحسین نظری با یکدیگر رقابت می کنند. در استان  رامشیر
زنجان هم انتخابات برای مشخص شدن سرنوشت دو کرسی این استان در 
بهارستان به روش نیمه الکترونیکی برگزار شد و سعید خدابنده، احمد خدابنده، 
نبی الله محمدی و محمد اسماعیلی از نامزدهای انتخاباتی در این حوزه انتخابیه با 
یکدیگر رقابت کردند. در استان فارس هم انتخابات برای تعیین تکلیف سه کرسی 
به دور دوم رفت و 6 نامزد انتخاباتی برای تعیین نماینده این کرسی ها با یکدیگر 
رقابت کردند. در حوزه انتخابیه لرستان هم 4 نامزد انتخاباتی برای تعیین تکلیف 
دو کرسی در این استان با هم رقابت کردند. انتخابات مجلس در حوزه انتخابیه 
قائم شهر در استان مازندران هم به دور دوم رفت و 4 نامزد برای تعیین تکلیف 
دو کرسی این استان در بهارستان با یکدیگر رقابت کردند. انتخابات در استان 
همدان و کرمانشاه هم به دور دوم کشیده شد و نامزدها برای تعیین یک کرسی در 
انتخابات با یکدیگر رقابت کردند. در استان کرمانشاه هم سرنوشت دو کرسی با 

رقابت 4 نامزد انتخاباتی با یکدیگر تعیین تکلیف خواهد شد. 

 پیگیری لوایح نیمه تمام دولت در مجلس دوازدهم؟
رای دادن چهره ها و شخصیت های سیاسی یا فرهنگی در همه انتخابات  امری  است 
که معمولا هیچ زمانی از دست خبرنگاران و رسانه ها در نمی رود. رهبر انقلاب در این 
دوره از انتخابات همانند دیگر انتخابات ها و مثل دور اول انتخابات مجلس، در 
همان ساعات ابتدایی رای گیری رای خود را به صندوق انداختند. علاوه بر رای دهی 
، رئیس مجلس و چهره های مثل سیدحسن خمینی و امامان جماعت  رئیس جمهور

یکنان تیم ملی فوتبال جوانان و سرمربی آنها هم  شهرها، چهره های ورزشی مثل باز
پای صندوق های رای حاضر شدند. نکته جالب اما این است که وزرای دولتی در 
حاشیه حضور خود پای صندوق ها و در روز رای گیری، توقعات و خواسته های خود 
، وزیر ارتباطات بعد از حضور  از مجلس دوازدهم را از همین الان شروع کردند. زارع  پور
در صندوق رای در حسینیه ارشاد، به این موضوع اشاره کرد که »لایحه حفاظت 
از داده های شخصی افراد در فضای مجازی نهایی شده« و به زودی به مجلس 
می رسد و این انتظار وجود دارد مجلس جدید با جدیت برای تصویب و تبدیل 
شدن این لایحه به قانون اقدام کند. حسینی، معاون پارلمانی رئیس جمهور هم روز 
گذشته به لایحه تشکیل وزارت بازرگانی اشاره کرد و گفت بعد از پایان 6 ماه »مدت 
مسکوت ماندن لایحه بعد از رد شدن در مجلس« دولت مجدد پیگیر رسیدگی به 
این لایحه در مجلس جدید خواهد بود. با این حال به نظر می رسد، دولتی ها لوایحی 
که یا در مجلس گذشته پیگیری نشده یا به مجلس یازدهم نرسیده را برای پیگیری 

در مجلس دوازدهم در دستورکار پیگیری در ترکیب جدید بهارستان قرار دادند.

 ابتذال در امر سیاسی؟
شاید بتوان انتخابات مجلس دوازدهم را متفاوت ترین انتخابات پارلمان در کشور 
گر در انتخابات مجلس نهم جریان اصولگرا با دو لیست مجزا وارد فرآیند  دانست. ا
انتخابات شدند، این بار حداقل این جریان با سه  لیست متفاوت وارد این رقابت 
شدند. در انتخابات مجلس نهم، طیفی از اصولگرایان از ماه ها قبل با جدا کردن 
ی را تشکیل دادند و با لیست دیگری  مسیرشان از متحدان سابق، جبهه پایدار
وارد انتخابات شدند. در انتخابات مجلس فعلی اما این انشقاق گسترده تر بود 
و اصولگراها حداقل با سه لیست اصلی به میدان آمدند که در روزهای منتهی به 
انتخابات چندین و چند لیست فرعی هم از آن بالا آمد. نظرسنجی ها و تحلیل ها 
ی جریان اصولگرایی همراه خواهد بود  نشان می داد این انتخابات قطعا با پیروز
و از این رو  این رقابت درونی اصولگراها قابل پذیرش بود. در چنین فضایی تصور 
، با ارائه ایده های خود برای  بر این بود احزاب و گروه ها در یک رقابت سالم و تمیز
حکمرانی و مسائلی که در مجلس آینده دنبال خواهند کرد و اقبال مردم را به سوی 
خود جلب کنند اما شرایط به آن صورت که پیش بینی می شد پیش نرفت و از چند 
کانت های متصل به  گری های توییتری آغاز شد و ا هفته مانده به انتخابات، افشا
گری زدند و اسناد و مدارکی  یک لیست علیه اعضای لیست دیگر دست به افشا
نیز در این باره منتشر کردند. طرف مقابل برای عقب نماندن از این غائله اسنادی 
ی  گری هایی زد. در این میدان دیگر عملا کسی کار منتشر کرد و دست به افشا
... نداشت، افکار عمومی درگیر فاسد بودن یا نبودن اعضای این  به ایده و طرح و

لیست و آن لیست سکه گرفتن و نگرفتن شده بود.

 استفاده از دموکراسی علیه دموکراسی
»در انتخابات با کرامت رفتار کنند همه؛ چه آنهایی که نامزد می شوند، چه آنهایی 
که طرفدار آنهایند، چه آنهایی که مخالف با بعضی از نامزدها هستند.« این 
بخشی از سخنرانی رهبر انقلاب در سال 1386 و در دیدار با مردم قم بود. پس از 
کید کرده اند جناح های  کید ایشان قرار گرفت. ایشان بارها تا آن نیز این مهم مورد تا
، بداخلاقی و بدگویی و اهانت و تهمت و این حرف ها را مطلقا راه  مختلف کشور
ندهند. اتفاقات رخ داده در انتخابات سال  های اخیر و به خصوص انتخابات 
اخیر مجلس شورای اسلامی چندان همسو با این راهبرد اخلاقی نبوده و نیست. 
پیرو همین مساله برخی افراد و جریانات حاضر در روزهای منتهی به انتخابات 
گری هایی می زنند که تا پیش از این حرفی درموردشان زده نشده  دست به افشا
بود. این اتفاق اما می تواند از جهت های مختلفی دموکراسی را تهدید کند. یکی 
از این تهدیدات تاثیر بر تصمیم گیری رای دهندگان است. به این صورت که 
یابی پیشین مردم نسبت به  گاهی و ارز گری در روزهای پایانی انتخابات، آ افشا
ی و ایجاد  کاندیدای موردنظر را مختل و آنها را دچار سردرگمی می کند. قطبی ساز
گران در آستانه انتخابات به آن دامن  بدبینی هم ازجمله مسائلی است که افشا
گری های لحظه آخری می تواند مردم را نسبت به آنچه در حیات  می زنند. افشا
سیاسی کشور رقم می خورد، مایوس بسازد و اعتمادشان را سلب کند. همچنین 
ممکن است رای دهندگان نسبت به شفافیت و منصفانه بودن سیستم انتخاباتی 

دچار تردیدهایی شوند. 

 همه فاسدند به جز ما
گری ها پای افرادی را به انتخابات باز کرد که هیچ سنخیتی با آن نداشتند.  افشا
از این رو برخی تحلیلگران با نگرانی از »ابتذال در امر سیاسی« گفتند؛ ابتذالی 
که خود را با نزدیک شدن به انتخابات نشان داد. این بداخلاقی ها به سطحی 
رسیده که دلسوزان نظام آرزو می کردند انتخابات در همان روز یازدهم اسفند 
به پایان برسد و دور دومی در کار نباشد وگرنه معلوم نیست این جریان ها تا چه 
حد برای کسب کرسی نمایندگی، اعتماد عمومی به کل نظام از بین می برند. 
پس از پایان شمارش آرا در دور اول انتخابات مشخص شد در برخی حوزه ها 
انتخابات به دور دوم کشیده شده است. در تهران، شهری که بالاترین حاشیه ها 
یان بود نیز 16 صندلی خالی ماند و قرار شد  و بداخلاقی های انتخاباتی در جر
ی اسناد برای  دور دوم انتخابات در روز 21 اردیبهشت برگزار شود. به فکر جمع آور
ی از افرادی که این  گری های شدیدتر افتادند. درحالی که بسیار دور دوم و افشا
روزها به شدت درحال تخریب چهره های مقابل هستند، همان کسانی هستند 
که تا پیش از این درون یک طیف سیاسی تعریف می شدند و روابط دوستانه ای 
نیز با یکدیگر داشتند. با آغاز رقابت های انتخاباتی دور دوم، توپخانه تخریب و 
گری از سوی طرفین پرشتاب تر فعالیت خود را آغاز کرد و کارش را به نقطه ای  افشا
رساند که لیدر یک جریان از طراحی جریان مقابل برای رهبری آینده نظام بگوید 
و در آن سو نیز اسناد مالی موسسه غیردولتی افشا شود که در انتخابات نقش 
گر یک سال پیش به طراحان این لیست ها و رای دهندگان  پررنگی دارد. شاید ا
گفته می شد فضای انتخاباتی کشور به این سمت وسو خواهد رفت، باور نمی کردند، 
اما حالا ابتذال امر سیاسی همه طرف ها را به نقطه ای رسانده که به جای ایده در 
گر  ی و حکمرانی، به دنبال اثبات این هستند که رقبایشان فاسدند و ا قانونگذار

ید، این هم سندش.  این موضوع را قبول ندار
گری اصل مبارزه با فساد را زیرسوال می برد. انتخابات روز گذشته  این نوع افشا
گری هاست و سالی که نکوست از  اما نقطه پایان نخواهد بود. این تازه بهار افشا
یاست  یاست مجلس و ر گری ها  خود را در رقابت بر سر ر بهارش پیداست. این افشا
کمیسیون ها نشان خواهد داد و پس از آن به سایر ارکان نظام نیز سرایت خواهد 
گر جلوی این افراد و شبکه های مشخص که وظیفه تولید و انتقال اطلاعات  کرد. ا
در داخل و خارج کشور دارند گرفته نشود، باید به انتظار روزهای نگران کننده ای 
گری ها  گر تا پیش از این افشا نشست. به دوره ابتذال امر سیاسی خوش آمدید. ا
از سوی دو جریان سیاسی مقابل علیه یکدیگر انجام می شد، الان این گونه نیست 
و افرادی از طیف  های همسو به یکدیگر حمله می کنند. مردم تصور فاسد بودن 
گر در گذشته یک فسادی افشا می شد،  یانات سیاسی را پیدا می کنند. ا همه جر
گری تبدیل به  مورد پذیرش مردم قرار می گرفت اما الان کار به جایی رسیده که افشا
گران نیز اعتماد ندارند. مساله مهم  یک عمل دم دستی شده و مردم حتی به افشا
گری ها هستند. این داده ها از  یانی است که منبع این افشا یگردانی گروه یا جر باز
یانات  گران می رسد؟ مساله مهم تر این است که چرا این جر کجا به دست این افشا
گری ها  گری انتخاب می کنند؟ هدف طراحان این افشا موعد انتخابات را برای افشا
خارج کردن رقابت های انتخاباتی از جنبه ایجابی به سلبی است تا انتخابات 
حول »چه کسی کمتر دزدیده؟« شکل بگیرد. این البته غیرقابل پیش بینی نبود، 
ی بیش از آنچه  گر تبدیل به لیدر سیاسی می شود، نباید انتظار وقتی یک بلا

اتفاق افتاده از رقابت ها داشت. 
گری ها، به حاشیه رفتن اصل مبارزه با فساد است.  بزرگ ترین تبعات این افشا
ی برای کسب قدرت شود. در این شکل  وقتی مبارزه با فساد رنگ جناحی و ابزار
گری تیغ مبارزه با فساد عملا کند شده و فضا برای مفسدان مهیا می شود.  از افشا
مساله دوم بی اعتمادی مردم به نظام خواهد بود و سومین مساله هم شماتت هایی 
ی جهرمی در  است که صورت می گیرد. نمونه آن متنی است که محمدجواد آذر
یانات به جای رقابت بر سر  کید کرد که این جر کانال تلگرامی خود نوشت. او تا
« درحال رقابت بر سر اینکه »چه کسی کمتر دزدیده  »برنامه برای پیشرفت کشور

است« هستند.

رقابت های دور دوم انتخابات مجلس دوازدهم برگزار شد؛  گروه های سیاسی ایده جدید نداشتند

الکترونیکی شدن؛ مهم ترین اتفاق انتخابات

هرچه مجلس قوی تر باشد امکان کار در کشور بیشتر است

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دیروز در اولین دقایق آغاز رای گیری مرحله دوم انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی در 
تهران، با حضور در حسینیه امام خمینی)ره(، در این دور از انتخابات که به صورت الکترونیکی برگزار شد، شرکت کردند. متن بیانات رهبر انقلاب به شرح زیر است: 

بسم الله الرحمن الرحیم
 سلام عرض می کنم به همه  کسانی که می شنوند این سخن را و به حضار محترم و به آقای مجری محترم؛ ان شاءالله که همه  شما موفق باشید. انتخابات، 
فی النفسه یک کار اساسی و مهمی برای کشور و برای مردم است. انتخابات نشانه  حضور مردم است؛ نشانه  اراده و تصمیم گیری مردم است؛ بنابراین وظیفه  
ملی هر انسانی که مایل است کشور پیشرفت داشته باشد و ]همه در آن[ کار کنند و به مقاصد بزرگ نزدیک شوند، این است که در انتخابات شرکت کنند.
مرحله  اول و دوم انتخابات هیچ فرقی با هم ندارند؛ همان اهمیتی که مرحله  اول دارد، مرحله  دوم هم دارد. شما در مرحله  اول تعدادی را انتخاب کردید 
گر چنانچه ما آنجا هم شرکت کردیم، فرض  و به مجلس فرستادید، لکن ظرفیت همچنان تمام  نشده است؛ در مرحله  دوم، ظرفیت را تکمیل می کنید؛ ا
کنید در تهران یا در هر شهر دیگری تعدادی را انتخاب کردیم و بقیه ماندند و شرکت نکردیم، درواقع کار را کانه نیمه تمام رها کردیم؛ بنابراین اهمیت 
مرحله  دوم کمتر از مرحله  اول نیست. ان شاءالله که مردم عزیزمان، همه شرکت کنند و رأی بدهند و مجلس را تکمیل کنند؛ هرچه رأی بیشتر باشد، 

مجلس قوی تر است، هرچه مجلس قوی تر باشد امکان کار در کشور بیشتر است. ان شاءالله که موفق باشید.
والسّلام علیکم و رحمه الله و  برکاته

09398888699

مجری انحصاری
 تبلیغات محیطی
 دانشگاه آزاد اسامی

گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی  آ
قائم شهر

 نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند 
ک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور  رسمی مصوب 20 / 9 / 1390 املا
مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای 

گهی می گردد: لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آ
ک 37 اصلی بخش 5 ک متقاضیان واقع در قریه میکلا پلا املا

 204 فرعی به نام آقای آرمند گراگوسیان نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 13 / 803 مترمربع خریداری مع الواسطه از آقای سعید شجاعی مالک رسمی
 204 فرعی به نام آقای ساسون خاچاطوری نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی مساحت 13 / 803 مترمربع خریداری مع الواسطه از آقای سعید شجاعی مالک رسمی
 لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
گهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه  رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آ
گهی رای هیات الصاق تا  محلی/ کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آ
درصورتی که اشخاص ذی نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
گهی و در روستاها از تاریخ الصافی در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع  آ
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
درصورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۲ / ۰۲ / ۱۴۰۳ -   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۰۶ / ۰۳ /۱۴۰۳
میم الف: ۱۷۰۹۷۸۰
ک شهرستان قائم شهر مرتضی قاسم پور - رئیس اداره اسناد و اما

گهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی

 نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند 
ک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور  رسمی مصوب 20 /9 / 1390 املا
مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم 

گهی می گردد: صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آ
ک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل - دهستان لیتکوه املا

 56-  اصلی )قریه آغوزبن(
 92 فرعی خانم سحر خلیلی نسبت در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی با کاربری 
کشاورزی و زراعی که چهل ویک سیر و یازده مثقال و بیست نخود مشاع از دویست و چهل 
سیر عرصه موقوفه است به مساحت 93 / 171 مترمربع خریداری شده بلاواسطه از شهریار 

شیرازی و مع الواسطه از زهرا راعی.
لذا به موجب ماده 3- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
گهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه  رسمی و ماده 13 - آیین نامه مربوطه این آ
محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا درصورتی که اشخاص 
گهی در روستاها  ذی نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آ
از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و درصورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۸ / ۰۲ / ۱۴۰۳   -  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲۲ / ۰۲ / ۱۴۰۳
ک آمل میم الف: ۱۷۰۲۷۷۵ -   حسن صالحی - رئیس اداره ثبت اسناد و اما

گهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های 
ک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون  فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ اما
مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بامعارض آنان محرز و رای 

گهی می گردد . لازم صادر گردیده جهت اطاع عموم به شرح ذیل آ
ک متقاضیان واقع در بخش چهار ثبت آمل- دهستان چلاو  املا

 96- اصلی )قریه الیمستان(
 104 فرعی آقای مجید پورفلاح در چهار دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان 
احداثی با کاربری مسکونی به مساحت 50 / 223 متر مربع خریداری شده بلاواسطه از ناصر 

نصری شاهاندشت و مع الواسطه از اکبر صادقی فر .
 لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
گهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق محلی و  رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آ
کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق گردیده و در صورتی که اشخاص 
گهی در روستاها  ذی نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آ
از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۲/۰۸ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۲۲
میم الف: ۱۶۹۷۹۴۱
ک آمل  حسن صالحی- رئیس اداره ثبت اسناد و اما

زهرا طیبی- علی ملکی
گروه نقد روز


